1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» июня 2019 г.                                                                         № 8
О назначении публичных слушаний

по проекту схемы теплоснабжения
Валуйского городского округа до 2031 года
В целях утверждения схемы теплоснабжения Валуйского городского округа до 2031 года, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 20-24 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 25.09.2018 года № 10 «Об организации и проведении публичных слушаний в Валуйском городском округе Белгородской области»,  по инициативе председателя Совета депутатов Валуйского городского округа постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Валуйского городского округа до 2031 года (далее - проект схемы теплоснабжения).

2. Определить дату, время, адрес и место проведения собрания участников публичных слушаний:
26 июня 2019 года в 15 часов 00 минут, город Валуйки, площадь Красная, 1, здание администрации Валуйского городского округа, 3 этаж, малый зал заседаний.
Правила организации и проведения публичных слушаний в Валуйском городском округе опубликованы в «Муниципальном вестнике» газеты  «Валуйская звезда» № 41 (16179) от 26.09.2018г.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях заместителя главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальника управления ЖКХ Кочетову Инну Витальевну.

4. Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе:

1) Кочетовой Инны Витальевны – руководителя рабочей группы, заместителя главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальника управления ЖКХ;

2) Осипова Михаила Валентиновича – начальника отдела ЖКХ, энергосбережения и инженерных систем управления ЖКХ администрации Валуйского городского округа;

3) Сединой Ларисы Алексеевны - начальника управления архитектуры, капитального строительства и дорожной инфраструктуры администрации Валуйского городского округа, главного архитектора Валуйского городского округа;
4) Черниковой Екатерины Ивановны – главного специалиста отдела претензионно-исковой работы правового управления администрации Валуйского городского округа;

5) Селиванова Бориса Владимировича – руководителя аппарата Совета депутатов Валуйского городского округа.

5. Определить для приема предложений и замечаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения:

- время – с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;

- срок – ежедневно в рабочие дни до 21 июня 2019 года включительно;

- место - администрация Валуйского городского округа (кабинет №38, тел.: 3-12-14).

- адрес – г. Валуйки, пл. Красная,1.

6. Поручить членам рабочей группы:

6.1. Разместить на официальном сайте администрации Валуйского городского округа уведомление о проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения;

6.2. Предпринять меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения;
6.3. Разместить на официальном сайте администрации Валуйского городского округа протокол публичных слушаний в течение трех рабочих дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний;

6.4. Опубликовать в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru) в течение десяти дней со дня проведения собрания участников публичных слушаний заключение о результатах проведения публичных слушаний.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов Валуйского городского округа
	                Г.В. Зеленская